
Potwierdzenie Rezerwacji Miejsca
Wersja 1 obowiązująca od dnia 11.04.2026

sporządzone w dniu  we Wrześni pomiędzy:

Strony

Opiekun: Osada Bliskości Julia Czupryniak, NIP 7891802459, ul. Pola 9, 62-300 Września

Rodzice / Opiekunowie prawni: 

Dziecko: 

Warunki Rezerwacji

Opiekun potwierdza rezerwację miejsca dla Dziecka od miesiąca  roku .

Planowany termin zawarcia umowy o sprawowanie opieki: do dnia .

Rodzice zamawiają odrębną usługę rezerwacji miejsca dla Dziecka i wpłacają z tego tytułu opłatę
wpisową/rezerwacyjną w wysokości 300 zł (słownie: trzysta złotych) na rachunek bankowy Opiekuna lub
gotówką.

Zakres Usługi i Rozliczenie

1. Usługa rezerwacji miejsca obejmuje w szczególności przyjęcie zgłoszenia, weryfikację dostępności
miejsca, przygotowanie i obsługę dokumentów rezerwacyjnych oraz wyłączenie wskazanego miejsca z
bieżącej oferty Opiekuna do dnia planowanego zawarcia umowy o sprawowanie opieki albo do innego
uzgodnionego przez strony terminu.

2. Opłata wpisowa/rezerwacyjna stanowi wynagrodzenie za odrębną usługę, o której mowa w pkt 1, i jest
niezależna od opłat wynikających z późniejszej umowy o sprawowanie opieki.

3. W przypadku zawarcia umowy o sprawowanie opieki opłata wpisowa/rezerwacyjna nie podlega
zaliczeniu na poczet czesnego, wyżywienia ani innych należności wynikających z tej umowy.

4. Po potwierdzeniu rezerwacji miejsca przez Opiekuna i wyłączeniu miejsca z bieżącej oferty opłata
wpisowa/rezerwacyjna uważa się za należną za wykonaną usługę i nie podlega zwrotowi w przypadku
rezygnacji Rodziców z miejsca albo nieprzystąpienia do zawarcia umowy w uzgodnionym terminie z
przyczyn leżących po stronie Rodziców.

5. Jeżeli Opiekun nie potwierdzi rezerwacji miejsca albo nie zapewni utrzymania zarezerwowanego miejsca
do uzgodnionego terminu zawarcia umowy z przyczyn leżących po stronie Opiekuna, opłata
wpisowa/rezerwacyjna podlega zwrotowi w całości.

6. Jeżeli niewykonanie uzgodnienia rezerwacyjnego nastąpi wyłącznie wskutek okoliczności, za które żadna
ze stron nie ponosi odpowiedzialności, Strony ustalą sposób rozliczenia opłaty z uwzględnieniem zakresu
faktycznie wykonanej usługi rezerwacji miejsca.



Niniejszy dokument służy potwierdzeniu zamówienia oraz warunków świadczenia odrębnej usługi
rezerwacji miejsca przed zawarciem właściwej umowy o sprawowanie opieki.

Opłata wpisowa/rezerwacyjna dotyczy wyłącznie usługi rezerwacji miejsca i nie stanowi części
czesnego ani zaliczki na poczet przyszłej umowy o sprawowanie opieki.

Dokument sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

(Podpis Opiekuna) (Czytelne podpisy Rodziców)


